

設 計 内 訳 書

業務名：市道松園環状2号線外照明灯LED化修繕

灯具のみ交換

No.	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1	LED道路照明灯	ナトリウム灯300形相当アーム取付	15	個			KCE150-3 C-J、局部照明
2	LED道路照明灯	ナトリウム灯300形相当アーム取付	6	個			KCE140-2-J、連続照明
3	LED道路照明灯	ナトリウム灯400形相当アーム取付	5	個			KCE150-3 C-J、局部照明
4	LED道路照明灯	ナトリウム灯400形相当アーム取付	5	個			KCE140-2-J、連続照明
5	LED道路照明灯	水銀灯300形相当アーム取付	1	個			KCE070-2C-J、局部照明
6	LED道路照明灯	水銀灯400形相当アーム取付	1	個			KCE120-2-J、局部照明
7	鉄製プレート		33	枚			
8	工事費		1	式			
9	高所作業車使用損料	作業床高9.7m、積載荷重200kg	1	式			
10	交通誘導警備員	交通誘導警備員B、1日×2名	1	式			
11	産業廃棄物運搬費		1	式			
12	産業廃棄物処分費		1	式			
13	電力申請費用		1	式			
14	諸経費	道路使用許可申請費含む	1	式			
	- 小 計 -						

設 計 内 訳 書

ID:1617、1618、1619、1621、1622、1624、1650、1655、2261 (計8カ所)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1	照明灯ポール	8m 埋込式 メッキ後塗装	8	本			1本×8カ所=8本
2	道路灯基礎ブロック	500×500×1600	8	基			
3	打込式接地棒(単独)	10mmφ×1500	8	カ所			リード端子含む
4	電線	管内 IV 2.0mm×1	24	m			3m×8カ所=24m
5	ケーブル	管内 VVF 2.0mm-2C	48	m			6m×8カ所=48m
6	ケーブル	管内 VVF 1.6mm-3C	128	m			16m×8カ所=128m
7	ジョイントユニット (テストスイッチ付)		8	個			1個×8カ所=8個
8	エントランスキャップ		8	個			1個×8カ所=8個
9	DV引き止めバンド		8	本			1本×8カ所=8本
10	自動点滅器	200V3A	8	個			1個×8カ所=8個
11	自動点滅器受台	ポール直付式	8	個			1個×8カ所=8個
12	LED道路照明灯	ナトリウム灯300形相当アーム取付	8	個			KCE150-3C-J、局部照明
13	鉄製プレート		8	枚			
14	土工事		1	式			
15	アスファルト解体・復旧	舗装版切断、舗装版破碎、舗装版復旧	3.84	m3			0.48m3×8カ所=3.84m3
16	根切り	機械 バックホウ0.13m3	15.2	m3			1.9m3×8カ所=15.2m3
17	埋戻し	機械 バックホウ0.13m3	15.2	m3			1.9m3×8カ所=15.2m3
18	碎石敷き均し	碎石 RC-40 t=150	2.4	m3			0.3m3×8カ所=2.4m3
19	運送費	ポール、基礎体、重機回送等	1	式			0.3m3×8カ所=2.4m3
20	高所作業車使用損料	作業床高9.7m、積載荷重200kg	1	式			

設計内訳書

ID:1617、1618、1619、1621、1622、1624、1650、1655、2261 (計8カ所)

[illegible]